CONG TY CO PHAN LABMED

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LABMED
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: LABMED JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109935509
3. Ngay thanh lap: 17/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 21, Ngd 309, T6 18, Duong Phu Dién, Phuong Phu Dién, Quén Béc Tir Liém,
Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam
bién thoai: 0982794751 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Ban buon do dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

-Kinh doanh thuéc, nguyén liéu 1am thudc;

Kinh doanh dich vu bao quan thudc, nguyen liéu lam thudc;
Ban budn nudc hoa, haing my pham va ché pham vé sinh

4649

Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac
Chi tiét: ) )
- Ban budn trang thiét bi y té

4659(Chinh)

Béan bu6n chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Ban budn hoa chét cong nghiép nhu: Anilin, muyc in, tinh
dau, khi cong nghiép, keo hoa hoc, chat mau, nhya tong hop,
methanol, paraﬁn dau thom va huong liéu, séda, mudi cong
nghié¢p, axit va luu huynh,...;

4669

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau

Chi tiét:

- Xuét khau, nhap khau hang hoa

8299

San xuét hoa chat co ban

Chi tiét:

+ Séan xuét chat kiém, dung dich kiém va cac chit bazo vo co
khac trir amoniac;

+ San xuat nudc chung cat;

2011

San xuat m§ pham, xa phong, chat tay rira, lam bong va ché
pham vé sinh

2023

San xuat thuoc, hoa duoc va duoc liéu
Chi tiét:
- Co s& san xuat thuoc, nguyén li¢u lam thuoc;

2100

Ban 1¢ thudc, dung cuy té, my phém va vat phﬁm v¢ sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ trang thiét bj y té

- Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh

4772

6. Von diéu 1¢: 2.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 250.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |DUONG BINH
DUONG

Thoén Xuan Thuy,
Xa Kiéu Ky,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

20,000

0010870138
21

2 [NGUYEN
VAN CHINH

S6 77 L6 4, T6 63
Phé Tuong Mai,
Phuong Tuong
Mai, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

20,000

0270880000
78
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3 [PHAN VAN
HIEU

Can ho A2508,
chung cu Tecco
Skyville, duong
Quang Lai, Xa
Ngii Hiép, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

20,000

187220511

4 |TRAN VAN
KHOI

NOO2 lién ké 27
khu 20AB, TDP
Hoang Hanh,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

20,000

0010890154
50

5 |PAU TRUNG
HIEU

S6 nha 21, Ngé
309, TH 18,
Puong Phua Dién,
Phuong Phua Dién,
Quan Bic Tur
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

20,000

0010820006
60

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DAU TRUNG HIEU Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 05/11/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001082000660

Ngay cap:  27/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 nha 21, Ngo 309, T6 18, Puong Phii Dién, Phwong Phii Dién,

Qudn Bac Tuw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 21, Ngo 309, To 18, Duong Phii Dién, Phuong Phii Dién, Qudn

Bac Tuw Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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